
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL VILNIAUS MIESTO TRIMEČIŲ FESTIVALIŲ KRITERIJŲ IR NUOSTATŲ 

SUKŪRIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2024 m. vasario     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 26 

punktu: 

1. S u d a r a u  šią Vilniaus miesto trimečių festivalių kriterijų ir nuostatų sukūrimo darbo 

grupę: 

Simona Bieliūnė – Vilniaus miesto savivaldybės vicemerė (darbo grupės vadovė); 

Diana Stomienė – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos Kultūros ir turizmo reikalų komiteto 

narė; 

Rūta Pilkytė – Vilniaus miesto savivaldybės mero patarėja; 

Tadas Rimdžius – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėjas; 

Daiva Meilutė-Šeršniova – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Janina Krušinskaitė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Profesionaliosios kūrybos ir 

tarptautiškumo politikos grupės vadovė; 

Rūta Stepanovaitė – Lietuvos Respublikos kultūros tarybos administracijos direktorė; 

Remigijus Merkelys – viešosios įstaigos „Vilniaus festivaliai“ generalinis direktorius; 

Rūta Prusevičienė – Lietuvos nacionalinės filharmonijos generalinė direktorė; 

Gintarė Masteikaitė – Lietuvos šokio informacijos centro direktorė; 

Jurgita Markauskienė – Vilniaus Kristupo vasaros festivalio meno vadovė; 

Kristina Savickienė – Vilniaus tarptautinis teatro festivalio „SIRENOS'20“ meno vadovė; 

Algirdas Ramaška – tarptautinio kino festivalio „Kino pavasaris“ direktorius. 

2. S k i r i u  Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vyresniąją 

specialistę Beatą Stankevičiūtę sudarytosios darbo grupės sekretore. 

3. Į p a r e i g o j u  sudarytąją darbo grupę iki 2024 m. gegužės 10 d. pateikti Vilniaus miesto 

savivaldybės remiamų trimečių festivalių atrankos konkurso nuostatų projektą. 

Meras Valdas Benkunskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS MIESTO TRIMEČIŲ FESTIVALIŲ
KRITERIJŲ IR NUOSTATŲ SUKŪRIMO DARBO GRUPĖS
SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-06 Nr. 955-335/24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas VALDAS BENKUNSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-01 14:29:47 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-01 14:29:54 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 17:36:53 – 2025-04-24 17:36:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-06
13:54:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-06 13:54:46 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


